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Käsittelimme kokouksessa 4.10. uuden päiväkodin hankesuunnittelun tilaa, ja kasasimme nuorten ja
nuorisovaltuuston keskuudessa esiin nousseita ehdotuksia uuden päiväkodin iltakäyttöä varten.

Piha-alueiden viihtyisyyden ja helppohoitoisuuden lisäämiseksi olisi tarpeellista, että roskiksia olisi 
sijoiteltu piha-alueelle useampia siten, että mahdollisen iltakäytön aikana roskis löytyisi erityisesti 
nuorten käyttämillä alueilla läheltä.

Uudet, tasaiset, asfaltoidut parkkipaikka-alueet toimisivat erittäin hyvänä alustana 
koripallokentälle. Koripallokentän maalaukset eivät haittaisi päivällä liikennettä, ja illalla, kun 
liikenne on vähäistä, koripallokentällä olisi mahdollista pelata. Koripallokenttä voitaisiin tehdä 
myös kokonaan uudelle, tasaiselle asfaltoidulle alueelle, jota päiväkoti voisi käyttää esimerkiksi 
liikennepuistotoimintaan. Koripallon pelaaminen on selvässä nousussa nuorten keskuudessa, jolloin
uusi koripallokenttä hyvällä uudella pinnalla houkuttelisi nuoria entisestään hyödyntämään 
monikäyttöisiä piha-alueita.

Päiväkodin piha-alueelle sijoitettu pihakeinu toimisi hyvin sekä päiväkodin, että nuorten 
käytössä. Pihakeinu tarjoaisi nuorille paikan levähtää ja viettää aikaa.

Monikäyttöiset ”viherkummut” olisivat pihaympäristössä moderni ja hyvä ratkaisu tuomaan 
viihtyisyyttä ja pihaan toiminnallisuutta. Nurmella vuorattuihin kukkuloihin olisi mahdollista 
sijoittaa istumapaikkoja, loivia köysikiipeilyratoja tai muita toiminnallisia ominaisuuksia. 
Esimerkkinä Ratinan kauppakeskuksen ulkoleikkialueen viherkummut.

Jos päiväkotia ympäröiville metsäalueille suunniteltaisiin maastopyöräilyrata, olisi 
päiväkodin metsäalueella oleva  hyvin lähtö- tai levähdyspaikkana matkan varrella.

Pumptrack-pyöräilyrata olisi mahdollista sijoittaa uuden päiväkodin piha-alueelle. Se toimisi
hyvin myös ohjatusti lapsien liikuntamahdollisuutena.

Päiväkodin sisälle voisi toteuttaa omatoimisella sisäänkululla toimivan nuorisotilan. 
Kirjaston omatoimiaika on toiminut kunnassa hyvin, ja saanut paljon nuorten käyttöä. Kirjaston 
omaisuus on säilynyt nuorten käytössä vahingoittumattomana ja toimii merkkinä siitä, että 
tämänkaltainen omatoimijärjestely olisi mahdollinen nuorisotilan muodossa.

Päiväkodin uudelle piha-alueelle olisi mahdollista sijoittaa Moonboard-tyylinen 
kiipeilyseinä.


